mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4305 680 Bezeichnung: TE 32 VX Gruppe: Cadett-Super Jahr: 86 Typ: A

TE 32 VX Cadett-Super
Typen Nr. 4305 680
SerieA

TECHNISCHE DATEN

GERAT - TE 32 VX -

Schnittbreite - 32 em

Schnitthihen ' 3.5 - 4,2 - 5,0 cm
Chassis _ Kunststoff

Rider " 150 mm O
Priifzeichen . \DE, OVE, SEV
MOTOR

Spannung 220 v

Nesnstrom 4,14

Leistung L . 8uow
Drehzah! - : "2860 1/min.

Kondensator 10 pF

G24

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4305 680 Bezeichnung: TE 32 VX Gruppe: Cadett-Super Jahr: 86 Typ: A

' Go5—

Seite 2

*kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR: 4305 680 Bezelchnung TE 32 VX Gruppe Cadett- Super Jahr: 86 Typ A

ERSATZTEILLISTE FlR WOLF-RASENMAHER
TE 32 VX CADETT-SUPER
BiTd-Nr.  BestelF-Mr. Einzelteilbezeichnung Stiickzah!
T - 4307 061 Abdeckhaube kpl. T
2 . 0015 653 . Linsenblechschraube B 4,2 x 13 4
3 4367 206 .. Klammer . . - . 4
4 4306 054 Chassis kpl. mit Bild-Nr. 3 1
5 4377 203 Sichtscheibe 1
6 1143 000 Motor kpl. o 1
} aots 661 Blechschraube B 6,3 x 25 4
8 1113 040 Kondensatar 10 uF 1
9 goTs 658 - Linsenblechschraube B4, 3 x 22 d
10 Q617 287 -~ Scheibe A-5,3-BIN-9021- i
13 4305 065 Schalter ' T
12 4307 205 Hiiise 1
13 4307 207 Feder : T
14 - 431 11G -  Seilzug e -1
15 4311 108 " Yerstellasche ' 1
Ta 4304 112 Schaltgriff i
17 0012 149 Zylinderschraube AM 6 x 14 DIN 84 2
18 0016 641 Hut-Mutter M 6 DIN 1587 Fa
19 4361 1315 Klemme | 1
L 20 4361 113 . ... Halteklemme 1
21 - 4311 109 Doppelring F
22 4307 651 _ Griffoberteil ‘mit Xlemmen - 1
23 4307 100 - Griffunterteil ’ 1
24 0013523 Halbrundschraybe M 8 x 45 DIN 607 2
25 0a17 275 Hohlscheibe 8,5%/15 O 2
26 0ate 715 Fliigelmutter ¥ 8 2
27 - agis &56 Linsenblechschraube B 4,8 x 13 2
28 4307 206 Feder - 4
29 4307 01T Laufrad 4
o 4311 o160 Mitnehmertopf _ 1
3 4640 460 Messer i L 1
K74 4306 a15 - Isolierschraube 13
13 4361 403 6kt .-Schliissel : “ T
34 4306 013 Gummischiirze ‘kpt. - ) 1 )
15 G015 628 Linsenblechschraube B 2,9 x 13 2
) 6 4307 304 = Sichtfenster . - ]
37 3306 011 Hebel kpl. links - 1T
38 43u6 012 Hebel kpl. rechts 1
9 4306 208 Feder 2
48 - - 4306 301 Kiappe - 1 ~
a1 0at2 855 ¢ Linsenschraube M 3 x 4Q z
42 0016 308 .  Stopmutter M 3 DIN 985 Z
43 4306 306 - _  Einsatzbuchse. - q. .. =
a 4380 303 - Lifterhaube - oL
- 4305 224 = Gebrauchsanweisung TE 32 \rx ' |
160 . 4550 000 Zugentlastung kpl. VK-Z = N
. _ - ]

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4305 680 Bezeichnung: TE 32 VX Gruppe: Cadett-Super Jahr: 86 Typ: A

i

: N

|
Tl

b s
I
-t R

i

T

i

: S

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4305 680 Bezeichnung: TE 32 VX Gruppe: Cadett-Super Jahr: 86 Typ: A

ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-RASENMAHER

TE 32 VX CADETT-SUPER

MCTOR
Bild-Nr. Bestell-Nr. Efnzelteilbeireichnung Stuckzahl Liefer-Nr.

1 4377 203 Sichtscheibe 1

? 1142 155 Sperrscheibe i 482-0103

3 1142 150 Litfter ; - 130-0123
.3 - 1143 152 Bremsfeder 1 482-0098
§ 1147 153 8remsscheibe T 480-0:86
6 1142 154 Bremsbalag ! 487-0033
7 1142 1680 Lagerschild oben 1 -112-0567
8 1040 003 Ausgleichsscheibe 6202 1 76.026

9 0023 148 Kugellager 6202 2Z 1 625 2 713

10 0022 847 Stiitzscheibe 15 x 2T x 1,5 Z 94.062
IT> Rotorwelle kpl. 1

12* ' Statorpaket kp!. 1

13 1054 110 Lagerschild urten 4 111-0283
14 1054 140 Zuganker , 4 136-0120
15 1041 153 Kabelschutztulle ] 436-008-4
14 1143 151 Typenschild 1 453-0611
- 1143 ¢da Motor kpl. ohpe Bild 1 i 171-030-018

Motnr im Rustausch micht lieferbar!

* Diese Teile sina als EinzeTteile nicht erhditlich!

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

